
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/505/

Código da publicação: 505

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 18:03:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo/Ano: 4108/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2024 09:10:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2024 09:10:00

Valor estimado: R$ 459.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas para distribuição gratuita às
famílias carentes de Pedrinhas Paulista. Conforme condições e especificações contidas
neste Edital e Anexos
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas para distribuição gratuita às
famílias carentes de Pedrinhas Paulista. Conforme condições e especificações contidas
neste Edital e Anexos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2024 00:00:00 Retificação do Edital 14-2024 PP 04-2024 - Cest... Baixar

12/09/2024 00:00:00 Edital 14-2024 PP 04-2024 - Cesta Básica Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/505/pstrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-cestas-basicas-para-distribuicao-gratuita-as-familias-carentes-de-pedrinhas-paulistastrongspan-stylecolorblackstrong-conforme-condicoes-e-especificacoes-contidas-neste-edital-e-anexosstrongspanp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d4e643561b6afa99c4e57bff1e92cf4.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ce24023a2b59ba07e62c69035caf974.pdf

